ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
БАУЛЫ

МУНИЦИПАЛЬРАЙОНЫ
БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

 2020г. г.Бавлы №

О средней рыночной стоимости
одного квадратного метра общей
площади жилья по Бавлинскому
муниципальному району

В соответствии с приказом Министерства строительства и жилищно-

коммунального хозяйства Российской Федерации от 27.09.2020 № 557/пр «О

показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей

площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на IV квартал

2020 года» Исполнительный комитет Бавлинского муниципального района

Республики Татарстан

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Утвердить на четвертый квартал 2020 года среднюю рыночную стоимость

одного квадратного метра общей площади жилья по Бавлинскому муниципальному

району, подлежащую применению для расчета размера социальных выплат,

выделяемых для категории граждан, участвующих в программе «Обеспечение

жильем молодых семей в Бавлинском муниципальном районе Республики Татарстан

на 2020-2025 годы», в размере 53 919 (пятьдесят три тысячи девятьсот девятнадцать)

рублей.

Руководитель

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
БАВЛИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН